CÁMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANA

Ofício nº 1525/2022 Campo Largo, 29 de Novembro de 2022.

Exceientíssimo Senhor PrefeitoMunicipal,

Cumpre o dever de comunicar a Vossa Excelência que o Projeto de Lei nº 63/22 de
autoria do Executivo, foi aprovado por unanimidade de votos por esta Casa Legislativa, nas sessões
ordinárias de 21 e 28 de novembro de 2022.

Sem mais, renovo os meus protestos de elevada estima e distinto apreço,

naum mm. ...PEDRO ALBERTO:”ng “mgª
BARAUSSEUSG? mmsqussmy
5579934 szuhnzç«Miauu»:
Pedro Alberto Barausse

Presidente

EXMO. SR.

Maurício Rivabem

Prefeitura Municipal de Campo Largo

RUA SUBESTAÇÃO DE ENOLOGIA, zoos » CEP 33501-450 - CAMPO LARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392-1717

E mar!: cmclmpolnrgnm):mcnmpolargo.pr.gov,bx
Home page uv'.clmpolnxgo.pr.leg.hr

MUNICIPIO DE CAMPO LARGO Pág 1 / I
' Processo Digitalª Guia Movimentação

COMPROVANTE DE TRAMITAÇÃO
Processo: 5504112022
Requerente: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Assunto: SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO
Subassunto: GOVERNO - PROJETODE LEI DO EXECUTIVOPARA CÁMARA

Origem:
Usuáriº: ANDREIAAPARECIDAMELO DA SILVEIRA

Repªrtiçãº: CÁMARA MUNICIPAL » Departamento Legislativo
Data/Hora: 30/11/2022 10:35
Observação: PROJETO APROVADO PARA SANÇÃO

Ass:

Destino:

Repartição: SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO
Responsável: CHRYSTIANE BARBOSA PIANAROCHEMIN
Data/Hora: 30/11/2022 10:35

Ass:

Recebido por:

DataIHora: 7/_/ _7

w sem“ uma Idenhfudor WFWI! um-wsswnwrmuwma . Emmno put ANDREIAAPARECIDAuem DA sun/zm 351119022 m 35 15 .03 00AM,.- ".».va amm